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BUENOS AIRES, 3 O JUN 2011 

VISTO el Expediente nO 1-47-0000-019112-09-2 del Registro 

de la Administración Nacional; y 

CONSIDERANDO: 

Que la firma LABORATORIOS BETA S.A. solicita la reinscripción 

de sus especialidades medicinales, las que se detallan en el Anexo I de la 

presente Disposición, con sus correspondientes números de Certificados 

Autorizantes. 

Que lo peticionado se encuadra en los alcances del artículo 

70, de la Ley nO 16.463. 

Que el Departamentos de Registro ha tomado la 

\ÍI intervención de su competencia. 

Que por Resolución (M. S. y A. S.) NO 749/93 se solicita la 

presentación de los correspondientes Rótulos y Prospectos, sin que esto 

implique la actualización de los mismos, dado que no se encuentra 

contemplada en la evaluación, artículo 20 de la mencionada Resolución. 

Que se actúa en virtud de lo implementado por la Resolución 

(M.S. Y A.S.) NO 749/93 Y las facultades conferidas por los Decretos 

Nros. 1.490/92 Y 425/10 . 
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Por ello; 

EL INTERVENTOR DE LA ADMINISTRACIÓN NACIONAL DE 

MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGÍA MÉDICA 

DI S P O N E: 

ARTICULO 10.- Reinscríbanse hasta el 30 de noviembre de 2014, los 

Certificados de las especialidades medicinales que se mencionan en el 

Anexo 1, los que forman parte integral de la presente Disposición; cuya 

titularidad detenta la firma LABORATORIOS BETA S.A. 

ARTICULO 2°.- Practíquense las atestaciones correspondientes en los 

certificados que se detallan en el Anexo 1, cuando los mismos se 

presenten acompañados de la copia autenticada de la presente 

Disposición. 

ARTICULO 3°.- Anótese; gírese al Departamento de Registro Asuntos 

Reglamentarios y Legales a sus efectos, por el Departamento de Mesa de 

Entradas notifíquese al interesado y hágase entrega de la copia 

autenticada de la presente Disposición. Cumplido, archívese 

PERMANENTE. 

Expediente nO 1-47-0000-19112-09-2 
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NOMBRE DEL PRODUCTO 

CIPROCOR 

LOTOQUIS; LOTOQUIS 5 

LOTOQUIS SIMPLE 

MEDILAXAN 

OXAGESIC; OXAGESIC CB 

OXAPROST 50; OXAPROST 75 

ANEXO 1 

TONAL 400; TONAL 600; TONALAP 800; TONAL 

AP 600 

VI-SYNERAL GRUPO ESPECIAL 

VI-SYNERAL IMV' , VI-SYNERAL; VI-SYNERAL 

PEDIATRICO 

ABITRAN 

ADIBETA 

AGAMET 

ARLIVENT 

ARLIVENT 

ARLIVENT 

ARLIVENT CON TEOFILINA 

N° CERTIFICADO 

19684 

8878 

19721 

17514 

23871 

18349 

31459 

16945 

22333 

6167 

14266 

28527 

27344 

27345 

29993 

29994 
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ATROESPASM 

BRONCHODERMINE 

CAMALGINA 

CELUVITAL 

CETRIDAL 

CETRIDAL 

COROL 

DIURETAM 2,5 MG 

DIURETAM 5 MG 

FORCOL 

HIDRENOX 

HIDRENOX CON RESERPINA 

INCALBE; INCALBE 1,5; INCALBE 0,75 

KALIUM BETA 

KETODIM 

LYSEEN 

MEPOLIT 

MEPOLIT 

METHISCOL 

METHISCOL 

15283 

9214 

17115 

29297 

18581 

18582 

23652 

27946 

27947 

26943 

24010 

24144 

24838 

27452 

24807 

25433 

28658 

28659 

22273 

19563 
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NOVOYODO PREDNISOLONA 

OXURIL 

PLACIDO N 

PREDNISOLONA BETA 

PROLOGUS 

RAMUFON 

ROTER 

SANTEINE 

SUPERSEPT 

SUPERSEPT PREDNISOLONA 

TELUS A.S. 

TENSIOTERAP 

TERANASAL 

TIRENIL 

TIRENIL CON RESERPINA 

ULGON 100; ULGON 200; ULGON 500 

VIMINAL 

VI-SYNEDRIN 

VI-SYNERAL 

VI-SYNERAL 

22192 

16877 

19765 

23895 

28189 

27828 

22644 

9268 

18137 

29534 

33411 

27892 

21387 

30364 

31833 

24038 

31802 

29125 

19993 

19994 
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VI-SYNERAL A 

VI-SYNERAL ADOLESCENTES 

VI-SYNERAL ADULTOS 

VI-SYNERAL GERIATRICO 

VI-SYNERAL SENORA ENCINTA O LACTANDO 
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15150 

16944 

16947 

24726 

16946 
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